
Příloha č. 2

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v plat. znění

č. smi. objednatele:

č, smi. zhotovitele:

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

se sídlem: Černoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená Mgr. janou Fialovou, ředitelkou
tel. 317724575, 727854307
IČO 18620442
DIČ---
Bankovní spojení: 13939121/0100
(dále jen ,,Objednatel")

a
Obchodní firma: Azeleň s.r.o.
se sídlem: Krásná Vyhlídka 339, 390 01 Tábor- Horky
zastoupená: janem Matouškem, jednatelem
tel.: 776 896 001
IČO: 07268611
bankovní spojení: ČSOB Tábor
č.účtu: 289842136/0300
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
27777
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku

Budějovicích, oddíl C, vložka

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele ve sjednané době a za sjednaných podmínek provést
revitalizaci veřejné zeleně v okcdi Integrované střední školy technické, Benešov, Černoleská 1997
(dále jen ,,Předmět plnění") dle projektu pro provedení stavby (Příloha č. 1 zadávací
dokumentace).

|[. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně dodat předmět plnění v termínu uvedeném v č. j|| této smlouvy.
Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souvÍsejÍcÍ s realizacI
předmětu plnění dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Předmět plnění je dodán řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy
objednatelem v termínu stanoveném v článku Ill toto smlouvy, a to včetně všech požadovaných
dokumentů.

1



4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné dodání plněni a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dokončení díla.

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpožděni dodáni předmětu plnění. Objednatel je povinen informovat
zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání předmětu plnění.
|||. Čas a místo plnění

1. Plnění dle této smlouvy bude zhotovitelem řádně dodáno nejpozději do 30. 11. 2020,

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit, kdy bude předmět plněni připraven k předání a
převzetí a dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí plnění.
3. Místem předání a převzetí je Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997,
256 01 Benešov, O předání a převzetí předmětu bude mezi smluvními stranami sepsán průvodní
doklad. Osoba zodpovědná za převzetí: Ing. Soňa Foubíková. Pokud bude při předávání a
přebírání zjištěno, že předmět plněni není dodán řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je
zhotovitel povinen v přiměřené době zjištěné vady odstranit podle pokynů objednatele. Pokud
doba dodání a případného odstranění vad přesáhne lhůtu uvedenou v odst. 1, budou uplatněny
sankce dle č. VI.

4. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, pokud není předán včas a v souladu s toto
smlouvou. Za takto dodaný předmět plnění není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v č.
lV této smlouvy.

lV. Cena plnění, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu plněni
v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou účastníků
smlouvy na 209 957,37 KČ včetně DPH, 173 518,49 KČ bez DPH.

2. Polovinu ceny uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí
předmětu díla zhotovitelem, zbylou část ceny po dokončení a předání díla objednateli, a to
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran
stanovena na 14 dní ode dne jejího prokazatelného doručení odběrateli. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné
cenové Udaje.

V. Zámka

Zhotovitel zaručuje dohodnuté vlastnosti předmětu plnění minimálně po dobu 6 měsíců.

VI. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla oproti termínu sjednanému v článku III této
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a
to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě pmdleni objednatele se zaplacením faktury vydané zhotovitelem v souladu
s článkem lV této to smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení není omezena výše nároku na náhradu škody

2



VIl. Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvním stran.
2. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá plnění v termínu
sjednaném v článku Ill této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti
dnem následujÍcÍm po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní
straně.

Vlil, Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon
obcházelo.

4. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy
v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy, zejména v registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní objednatel a splnění této povinnosti prokazatelně ddoží zhotoviteli.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdřží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že jsou plně svéprávné a že tuto smlouvu
uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedí!nou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - výkaz výměr.

V Benešově dne t4 A V Táboře dne 16.10.2020

Za objednatele:

Mgr. jana Fialová, ředitelka

Za zhotovitele:

jan Matoušek, jednatel

Azeleň s.r.o.
Kr
lČ:

podpis

3



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK- ZELEŇ V OKOLÍ ISŠT BENEŠOV

. , ceny v Kčč.polozky popis položky . výměra . poznámka
měr. jedn. jedn. dodávka

Veškeré upravované plochy (předcházejÍcÍ činnosti)
1 Zábor místa m' 226,1 5,00 KČ 1130,50 KČ
2 Vytyčeni upravovaných ploch a mist dle projektu hod 1 320,00 kč 320,00 kč

Odstraněnínevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes Im s V
3 V , V V . V m' 269 50,00 Kc 13 450,00 KČ

odstranenim pařezu pres 100 do 500 m' v rovine

4 Odvoz/u|ožení materiálu na skládku/kompostárnu t 5,38 350,00 KČ 1 883,00 KČ

5 Sejmutí drnu ti. 100-150 mm v jakékoli ploše m' 226,1 40,00 kč 9 044,00 kč
6 Odvoz/u|oženj materiálu na skládku/kompostárnu t 33,9 150,00 KČ 5 085,00 KČ

Plošná úprava terénu v zemině tř. laZ 4 s urovnáním povrchu s doplněním
7 ornice (kompostu) plochy do 500 m' při nerovnostech terénu přes 50 do 100 m' 226,1 15,00 KČ 3 391,50 KČ

mm
8 Dodání kompostu (vrstva 5-10 cm) m' 11,3 650,00 KČ 7 345,00 KČ

Keřové patro - živé ploty
výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, u dřevin s balem (Taxus V

9 kus 100 150,00 Kc 15 000,00 KČ
baccata , v. 80 - 100)

10 Dodání Taxus baccata (v. 80-100) kus 100 455,00 KČ 45 500,00 KČ
11 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem s V

, . . , . . kus 100 12,00 Kc 1 200,00 KČrozdělentm k jednothvym rosthnam
12 Hnojivo SilvaMix Forte 60 (l keř = 3 ks tablet) kus 300 2,50 KČ 750,00 KČ
13 Urovnáníterénu v okolí nově vysázených keřů m' 142,4 24,00 KČ 3 417,60 KČ

MulČování vysázených rostlin/keřů mu|čovací kůrou ti. do 100 mm v rovině *pod výsadby
14 nebo ve svahu do 1:5 (mulčovat v celé ploše hrubou smrkovou borkou) m' 142,4 24,00 KČ 3 417,60 KČ zásadně nepoužívat

textňie/plachetky
15 Dodání hrubé smrkové borky (vrstva 5 cm) m' 7,12 980,00 KČ 6 977,60 KČ

Tvorba mechanicky zpevněného povrchu v blízkosti živého plotu
16 Odkopávky nebo prokopávky m' 0,6 43,90 KČ 26,34 KČ
17 Odvoz/u|oženj materiálu na skládku t 0,85 350,00 KČ 297,50 KČ
18 Vyplněni a zhutněni štěrku ve výkopu, následuje prolitIvodou hod 1 350,00 KČ 350,00 KČ
19 Dodáníštěrku (fr. 8/16) m' 0,85 520,00 KČ 442,00 KČ



Bodová výsadba tisů v ulici U Vodárny
výsadba keřů s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo V V

20 f- t kus 3 200,00 Kc 600,00 Kcve svahu 1:5 výšky do 2 m ( axus baccata , v. 125-150)
21 Dodání Taxus baccata (v. 125-150) kus 3 1137,00 KČ 3 411,00 KČ

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem s V
, . . , , kus 3 12,00 Kc 36,00 Kc22 rozdělenm k jednothvym rostlinam

23 Hnojivo SilvaMix Forte 60 {l keř = 3 ks tablet) kus 9 2,50 KČ 22,50 KČ
24 Urovnáníterénu v okolí nově vysázených keřů m' 2,5 26,30 KČ 65,75 KČ

Zhotoveni závlahové mísy u soliterních dřevin (keřů) v rovině nebo na svahu V
. . . . kus 3 50,00 Kc 150,00 Kc25 do 1:5, o prumeru misy pres 0,5 do Im

26 Dodání hrubé smrkové borky {vrstva 5 cm) m' 0,15 980,00 KČ 147,00 KČ
Založeni perenového záhonu --

27 Vytyčení a rozmístění sloupků,rozdě|enÍ ploch záhonu, rozhoz trvalek a V V
, hod 2 650,00 Kc 1 300,00 Kcc|bu|ov|n dle osazovacího planu

Osazeni dřevěných kůlových sloupků svislých V rovině nebo ve svahu do 1:5 do
28 jamek se zadusáním do zeminy s přIměsI Štěrku, výšky kůlů nad terén přes 0,5 kus 19 70,10 KČ 1 331,90 KČ

do 1,0 m {dřevěnné kůly d. 1000 mm, 0 100 mm)
29 Vyvrtáni dvou otvorů do každého kůlu zvlášť (na protažení lana) hod 1 320,00 KČ 320,00 KČ
30 Dodáni dřevěných sloupků (d. 1000 mm, 0 100 mm) kus 19 50,00 KČ 950,00 KČ

ZaloženIzáhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině
31 tř.4/na starém trávn'ku m' 78 20,00 KČ 1 560,00 KČ

32 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v . V
V kus 584 7,00 Kc 4 088,00 Kcrovine nebo na svahu do 1:5, objemu K9

33 výsadba květin do připravené půdy se zalitím -trvalky kus 584 7,00 KČ 4 088,00 KČ
34 Rostlinný materiál - trvalky v kontejnerech o vel. K9, (viz. osazovací plán) kus 584 30,00 KČ 17 520,00 KČ
35 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem s V V

, , . , , kus 584 5,00 Kc 2 920,00 Kcrozdělenwn k jednothvym rostlinam
36 Hnojivo SilvaMix Forte 60 (l trvalka = 1 ks tablety) kus 584 2,50 KČ 1 460,00 KČ
37 výsadba květin do připravené půdy se zalitím - cibuloviny kus 304 4,00 KČ 1 216,00 KČ
38 Rostlinný materiál - cibuloviny (viz. osazovací plán) kus 304 12,00 KČ 3 648,00 KČ

V *pod výsadbyMulčovánI vysázených rostlin mulcovací kurou ti. do 100 mm v rovine nebo ve , , . . V.
39 . , . . m' 78 25,00 Kc 1 950,00 Kc zasadne nepouzivat

svahu do 1:5 (mulcovat v cele plose jemnou smrkovou borkou) ..textl||e/p|achetky

f



40 Dodáni jemné smrkové borky (vrstva 5 cm) m' 3,9 950,00 KČ 3 705,00 KČ
41 Protáhnutí, upevněni a uvázánilana na předem ukotveých sloupcích hod 1 320,00 KČ 320,00 KČ
42 DodánIlana (polyamid, 0 10 mm) m 39 30,30 KČ 1 181,70 KČ
43 Ukliď staveniště hod 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ

Celková cena bez DPH 21% 173 518,49 KČ
Celková cena s DPH 21% 209 957,37 KČ

:


